АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2018 г. г.Уварово              №  293

О должностных лицах администрации Уваровского района Тамбовской

области, уполномоченных на осуществление муниципального контроля  за

соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной

продукции, спиртосодержащей продукции на территории Уваровского района

Тамбовской области

В соответствии Федеральным законом РФ от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции", со ст. 14, 15, 17.1 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от

26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», Законом Тамбовской области от 25 февраля 2017 г.

N 86-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в

Тамбовской области»,   Уставом Уваровского района Тамбовской области»,

администрация района постановляет:

1. Уполномочить следующих должностных лиц администрации

Уваровского района Тамбовской области на осуществление муниципального

контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи

алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции на территории

Уваровского района Тамбовской области:

Пономареву

Татьяну Олеговну

– начальника отдела экономики, социальной

политики и сельского хозяйства администрации

Уваровского района Тамбовской области;

Куцину Любовь

Николаевну

– ведущего специалиста отдела экономики,

социальной политики и сельского хозяйства

администрации Уваровского района Тамбовской

области.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по экономике и сельскому хозяйству

(Попов И.В.).

Глава района                                                                                   А.Н.Бочаров

garantf1://10005489.0/
garantf1://12064247.0/
garantf1://12064247.0/
garantf1://12064247.0/